Trofeo METZELER + 27 Challenge Autunno MX FMI Campania

MC ULTRACROSS

www.ultracross.it
MYLAPS

R

Trofeo METZELER - 2 Challenge Autunno

Minicross 85cc

Seconda Manche

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:08:46

Castel di Sasso (CE) 1,400 Km.
08/10/2017 15:40 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(81) De Sia Andrea Lorenzo
1 16:10:19.526
2 1:36.332 +1.369 16:11:55.858
3 16:13:30.821
4 1:35.647 +0.684 16:15:06.468
5 1:36.125 +1.162 16:16:42.593
6 1:35.934 +0.971 16:18:18.527
7 1:36.784 +1.821 16:19:55.311
8 1:36.116 +1.153 16:21:31.427
9 1:41.084 +6.121 16:23:12.511
(11) Di Pucchio Francesco
1 16:10:18.222
2 1:36.130 +0.383 16:11:54.352
3 16:13:30.099
4 1:37.360 +1.613 16:15:07.459
5 1:37.514 +1.767 16:16:44.973
6 1:38.349 +2.602 16:18:23.322
7 1:38.582 +2.835 16:20:01.904
8 1:42.075 +6.328 16:21:43.979
9 1:39.819 +4.072 16:23:23.798
(198) Cattolico Amato
1 16:11:01.033
2 16:12:39.928
3 1:38.969 +0.074 16:14:18.897
4 1:39.700 +0.805 16:15:58.597
5 1:41.806 +2.911 16:17:40.403
6 1:41.503 +2.608 16:19:21.906
7 1:41.625 +2.730 16:21:03.531
8 1:42.651 +3.756 16:22:46.182
9 1:42.369 +3.474 16:24:28.551
(311) Picariello Anna
1 16:10:26.132
2 16:12:08.682
3 1:43.717 +1.167 16:13:52.399
4 1:46.487 +3.937 16:15:38.886
5 1:47.682 +5.132 16:17:26.568
6 1:50.392 +7.842 16:19:16.960
7 1:51.069 +8.519 16:21:08.029
8 1:48.947 +6.397 16:22:56.976
9 1:53.432 +10.882 16:24:50.408
(265) De Rosa Francesco
1 16:10:30.256
2 1:47.768 +0.186 16:12:18.024
3 1:48.189 +0.607 16:14:06.213
4 1:49.131 +1.549 16:15:55.344
5 1:50.239 +2.657 16:17:45.583
6 1:47.719 +0.137 16:19:33.302
7 16:21:20.884
8 1:49.441 +1.859 16:23:10.325
9 1:48.443 +0.861 16:24:58.768
(223) Rapuano Vincenzo
1 16:10:33.423
2 1:50.354 +0.556 16:12:23.777
3 16:14:13.575
4 1:51.846 +2.048 16:16:05.421
5 1:52.665 +2.867 16:17:58.086
6 1:52.440 +2.642 16:19:50.526
7 1:54.373 +4.575 16:21:44.899
8 1:54.474 +4.676 16:23:39.373

Giro lempo del Giro Diff Ora
(68) Palo Raffaele
1 16:10:44.679
2 2:00.223 +0.453 16:12:44.902
3 16:14:44.672
4 2:03.645 +3.875 16:16:48.317
5 2:00.589 +0.819 16:18:48.906
6 2:01.590 +1.820 16:20:50.496
7 2:05.068 +5.298 16:22:55.564
8 2:01.008 +1.238 16:24:56.572

Giro Tempo del Giro Diff

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : lacopo Lungo
Direttore di gara : Placido Sorrentino
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